
TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

20/05/20231Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA PAIM DOS REIS GRISOLIA 165163 2019 LMODERNITÉ - BH

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA 161004 2016 ALBATROZ 00:21.92
2 SAMANTA OLIVEIRA 160689 2016 ALBATROZ 00:21.12
3 VALENTINA ANTUNES FONSECA 161461 2015 ALBATROZ 00:22.09
4 MARIA ANTONIETA LIMA 164744 2015 ALBATROZ 00:23.48

2 ª SÉRIE

1 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 159517 2014 ALBATROZ 00:17.48
2 VITÓRIA SOFIA 160982 2014 ALBATROZ 00:23.00
3 REBECCA DE CASTRO 164741 2014 ALBATROZ 00:24.58
4 LIVIA PEREIRA COTRIM 164743 2014 ALBATROZ 00:21.66

3 ª SÉRIE

1 GIOVANA SALLES FERNANDES 160630 2014 ALBATROZ 00:19.19
2 CATARINA M. A. CUNHA 161005 2014 ALBATROZ 00:19.57
3 MARIA FERNANDA CESARIO 162637 2013 ALBATROZ 00:22.60
4 LAURA MELLO DE OLIVEIRA 160103 2013 ALBATROZ 00:21.81

4 ª SÉRIE

2 MARIA PROENCA MELLO 165294 2013 ALBATROZ 99:99.99
3 ALICE COLEN DE LACERDA 159002 2013 ALBATROZ 00:18.30
4 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ 00:15.37

5 ª SÉRIE

2 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 160681 2013 ALBATROZ 00:18.49
3 SARA MOREIRA BRETAS 162632 2013 ALBATROZ 00:19.02

6 ª SÉRIE

1 ISABELLE VITORIA MARTINS 154959 2012 ALBATROZ 00:24.89
2 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ 00:15.98
3 LAURA CARCERONI IWASHIMA 165307 2010 ALBATROZ 99:99.99
4 DANIELLA DE FERREIRA 165305 2010 ALBATROZ 99:99.99

7 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA TAVARES 160394 2010 CRIARTE/MG 00:16.20
3 ALICE FERNANDA 161210 2011 CRIARTE/MG 00:16.22
4 MANUELA TAVARES 160395 2009 CRIARTE/MG 00:18.17

8 ª SÉRIE

1 RUBIA LUIZA HONORIO 144057 2009 ITABIRENSE
2 JULIANA DA ROCHA SILVA 165036 2001 ALBATROZ 00:15.67
3 AMANDA LARISSA ROCHA 141305 1999 ALBATROZ 00:17.51
4 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 00:17.21
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

20/05/20231Etapa: Data:
9 ª SÉRIE

1 LUCIA PINHEIRO PIMENTA 165046 1963 ALBATROZ 00:20.84
2 NATÁLIA PRADO 160299 1985 ALBATROZ 00:17.24
4 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 159518 1961 ALBATROZ 00:22.67

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO LUCAS BERTOLIN 164749 2016 ALBATROZ 00:37.06
2 MIGUEL GONCALVES 164747 2016 ALBATROZ 00:24.04
3 LUCAS VIEIRA MACHADO 164356 2015 ALBATROZ 00:20.87
4 ARTHUR SILVA TROMBIN 162640 2014 ALBATROZ 00:31.78

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL CHEMELLO RAFFO 162639 2014 ALBATROZ 00:23.22
2 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 160098 2014 ALBATROZ 00:18.49
3 GUSTAVO CÉSAR 162611 2014 ALBATROZ 00:22.31
4 LUCAS XAVIER 160636 2014 ALBATROZ 00:28.45

3 ª SÉRIE

1 INACIO ANTUNES FONSECA 159828 2014 ALBATROZ 00:19.75
2 HEITOR FIRMINO ARAUJO 164738 2014 ALBATROZ 00:20.84
3 BERNARD FREITAS SILVA 165296 2013 ALBATROZ 99:99.99
4 MIGUEL MORAD A. DIAS 162617 2013 ALBATROZ 00:24.67

4 ª SÉRIE

1 ARTHUR GONÇALVES 162638 2013 ALBATROZ 00:24.76
2 ANGELO DANIEL BATISTA 162619 2013 ALBATROZ 00:21.86
3 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ 00:21.53
4 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ 00:21.42

5 ª SÉRIE

1 EDUARDO TAVARES 160397 2013 CRIARTE/MG 00:22.43
2 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 159510 2013 ALBATROZ 00:18.46
3 LUCAS ESCOBAR MORAES 165054 2013 ALBATROZ 00:23.84
4 FELIPE PINHEIRO MENDES 165295 2013 ALBATROZ 99:99.99

6 ª SÉRIE

2 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ 00:14.01
3 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ 00:16.63
4 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 159405 2010 ALBATROZ 00:16.09

7 ª SÉRIE

1 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG
2 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ 00:16.21
3 MATEUS DE MORA PIRES 162641 2010 ALBATROZ 00:16.55
4 DANIEL MACHADO DA SILVEIRA 164358 2012 ALBATROZ 00:21.65

8 ª SÉRIE

1 JOÃO ANDERSON 160393 2010 CRIARTE/MG 00:14.55
2 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 150912 2010 ALBATROZ 00:15.64
3 VINICIUS AUGUSTO XAVIER 165300 2009 ALBATROZ 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

20/05/20231Etapa: Data:
8 ª SÉRIE

4 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 159272 2007 ALBATROZ 00:14.94
9 ª SÉRIE

1 LUCA FERRAZ PIMENTA 160628 2009 ALBATROZ 00:15.10
2 CAMILO HINIJOSA MILANES 164755 2005 ALBATROZ 00:15.34
3 IGOR FIRMINO GOMES 150628 2002 ALBATROZ 00:13.11
4 ISAAC GUIMARAES SARAIVA 165299 2000 ALBATROZ 99:99.99

10 ª SÉRIE

1 GABRIEL FIGUEIREDO LOUREIRO142271 1992 ALBATROZ 00:19.35
2 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 00:11.54
3 SAULO BARROSO BOTELHO 165298 1990 ALBATROZ 99:99.99
4 RENAN JORGE MARTINS 165297 1989 ALBATROZ 99:99.99

11 ª SÉRIE

1 CLAUDIO BRITO XAVIER 165304 1977 ALBATROZ 99:99.99
2 ADRIEL RODRIGUES GRANDO 165050 1989 ALBATROZ 99:99.99
3 OSWALD STUART RABELO 165035 1988 ALBATROZ 00:19.35
4 LEANDRO NASCIMENTO VIANNA 008046 1985 ALBATROZ 00:13.19

12 ª SÉRIE

1 SAULO SILVESTRE CASTRO 165045 1983 ALBATROZ 00:19.72
2 MICHEL DE OLIVEIRA BEDÊ 160639 1981 ALBATROZ 00:16.12
3 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ 00:13.14
4 EVANDRO DE BARROS SAROBA 157751 1981 ALBATROZ 00:12.47

14 ª SÉRIE

2 WILSON DANTAS SANTOS 152526 1973 LMODERNITÉ - BH 00:12.94
3 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 LMODERNITÉ - BH 00:12.46
4 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 153555 1988 LMODERNITÉ - BH 00:12.87

15 ª SÉRIE

1 HECTOR NOGUEIRA 160392 1988 CRIARTE/MG 00:13.97
2 JOÃO VICTOR MIRANDA 162536 1998 LMODERNITÉ - BH 00:13.25
3 OSCAR MATHEUS MINEIRO 158297 1984 LMODERNITÉ - BH 00:13.53
4 RENATO RODRIGUES 159576 1986 LMODERNITÉ - BH 00:13.22

16 ª SÉRIE

2 ARTHUR DE CASTRO 164740 2012 ALBATROZ 
3 MIGUEL OLIVEIRA LACERDA 164961 2012 PRATIQUE/MG

25M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AMANDA DOS VIANNA 165052 2016 ALBATROZ 00:35.66
3 CATARINA APRIGIO BEDÊ 160638 2016 ALBATROZ 00:32.54
4 RAFAELA RIBAS VIANA FARIA 161004 2016 ALBATROZ 00:28.91

2 ª SÉRIE

2 ISABEL MORAD SANTOS 164758 2015 ALBATROZ 00:34.09
3 GIOVANA SALLES FERNANDES 160630 2014 ALBATROZ 00:29.04
4 CATARINA M. A. CUNHA 161005 2014 ALBATROZ 00:30.60
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

20/05/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 REBECCA DE CASTRO 164741 2014 ALBATROZ 00:34.81
3 LAURA MELLO DE OLIVEIRA 160103 2013 ALBATROZ 00:29.28
4 MELISSA CAMARGO DI SAVIO 160681 2013 ALBATROZ 00:27.60

4 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA SAGRADAS 165039 2012 ALBATROZ 00:29.56
2 SOFIA TEOFILO DRUMOND 157753 2012 ALBATROZ 00:23.81
3 LAURA CARCERONI IWASHIMA 165307 2010 ALBATROZ 99:99.99
4 ALICE FERNANDA 161210 2011 CRIARTE/MG 00:23.62

5 ª SÉRIE

2 DANIELA OLIVEIRA SOARES 012755 1992 ALBATROZ 00:21.50
3 MANUELA TAVARES 160395 2009 CRIARTE/MG 00:25.38
4 JULIANA DA ROCHA SILVA 165036 2001 ALBATROZ 99:99.99

6 ª SÉRIE

2 SILVANIA S. DO NASCIMENTO 159518 1961 ALBATROZ 00:37.97
4 LUCIA PINHEIRO PIMENTA 165046 1963 ALBATROZ 00:24.22

25M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

0 ª SÉRIE

2 PEDRO BOTELHO TIAGO ALVES 159415 2013 ALBATROZ 00:26.10
3 EDUARDO TAVARES 160397 2013 CRIARTE/MG 00:34.63
4 MIGUEL MORAD A. DIAS 162617 2013 ALBATROZ 00:30.44

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS DORNAS SILVA 164351 2015 ALBATROZ 00:25.48
2 LUCAS VIEIRA MACHADO 164356 2015 ALBATROZ 00:34.49
3 JOSUE DOS SANTOS VIANNA 160098 2014 ALBATROZ 00:31.61
4 LUCAS XAVIER 160636 2014 ALBATROZ 00:33.23

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR SILVA TROMBIN 162640 2014 ALBATROZ 00:36.81
3 BERNARDO ARAUJO AVELAR 159054 2013 ALBATROZ 00:26.87
4 HEITOR FIRMINO ARAUJO 164738 2014 ALBATROZ 00:33.28

3 ª SÉRIE

2 ARTHUR GONÇALVES 162638 2013 ALBATROZ 00:36.25
3 BERNARD FREITAS SILVA 165296 2013 ALBATROZ 99:99.99
4 ANTONIO FIGUEIRÓ GOULART 159510 2013 ALBATROZ 00:26.25

4 ª SÉRIE

1 DANIEL MACHADO DA SILVEIRA 164358 2012 ALBATROZ 00:31.10
2 THOMAZ LAGE RIBEIRO 156341 2012 ALBATROZ 00:25.53
3 CAUA QUEIROZ GOMES 158426 2011 ALBATROZ 00:23.59
4 DAVI CAMPOS ALMEIDA 154969 2011 ALBATROZ 00:23.71

5 ª SÉRIE

1 JOÃO GUILHERME M. M. 159829 2011 ALBATROZ 00:21.00
2 MATEUS DE MORA PIRES 162641 2010 ALBATROZ 99:99.99
3 JOÃO FELIPE FIGUEIREDO 159405 2010 ALBATROZ 00:18.12
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

20/05/20231Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

4 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES 153560 2010 ALBATROZ 00:21.93
6 ª SÉRIE

1 ABILIO PINTO GONTIJO NETO 159272 2007 ALBATROZ 00:18.47
2 CAMILO HINIJOSA MILANES 164755 2005 ALBATROZ 00:21.23
3 IGOR FIRMINO GOMES 150628 2002 ALBATROZ 00:18.62
4 PEDRO HENRIQUE AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ 00:15.10

7 ª SÉRIE

1 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA 152083 1995 ALBATROZ 00:15.39
2 VINICIUS NETTO CARVALHEIRA 165038 1993 ALBATROZ 00:22.15
3 GABRIEL FIGUEIREDO LOUREIRO142271 1992 ALBATROZ 00:20.31
4 SAULO BARROSO BOTELHO 165298 1990 ALBATROZ 99:99.99

8 ª SÉRIE

1 RENAN JORGE MARTINS 165297 1989 ALBATROZ 99:99.99
2 ADRIEL RODRIGUES GRANDO 165050 1989 ALBATROZ 99:99.99
3 OSWALD STUART RABELO 165035 1988 ALBATROZ 99:99.99
4 LEANDRO NASCIMENTO VIANNA 008046 1985 ALBATROZ 00:16.17

9 ª SÉRIE

1 SAULO SILVESTRE CASTRO 165045 1983 ALBATROZ 00:22.84
2 MICHEL DE OLIVEIRA BEDÊ 160639 1981 ALBATROZ 99:99.99
3 WANDERLEY EUSTÁQUIO 159090 1979 ALBATROZ 99:99.99
4 CLAUDIO BRITO XAVIER 165304 1977 ALBATROZ 99:99.99

11 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO VIEIRA 153551 1993 LMODERNITÉ - BH 00:16.77
2 WILSON DANTAS SANTOS 152526 1973 LMODERNITÉ - BH 00:17.90
3 RICARDO LUIZ CAPELINI 150130 1983 LMODERNITÉ - BH 00:17.44
4 ANDRE CAMPI LUSTOSA 157213 1973 LMODERNITÉ - BH 00:18.24

12 ª SÉRIE

2 OSCAR MATHEUS MINEIRO 158297 1984 LMODERNITÉ - BH 00:17.66
3 HECTOR NOGUEIRA 160392 1988 CRIARTE/MG 00:15.11
4 JOÃO VICTOR MIRANDA 162536 1998 LMODERNITÉ - BH 00:17.43

13 ª SÉRIE

1 MIGUEL OLIVEIRA LACERDA 164961 2012 PRATIQUE/MG
2 JOÃO ANDERSON 160393 2010 CRIARTE/MG 00:23.35
3 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG
4 ARTHUR DE CASTRO 164740 2012 ALBATROZ 

25M COSTAS FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA PROENCA MELLO 165294 2013 ALBATROZ 99:99.99
2 SOFHIA LIMA CLEMENTE 165303 2016 ALBATROZ 99:99.99
3 MANUELA BORGES CARVALHO 165306 2017 ALBATROZ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA ANTONIETA LIMA 164744 2015 ALBATROZ 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

20/05/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 VALENTINA ANTUNES FONSECA 161461 2015 ALBATROZ 00:29.52
3 VITÓRIA SOFIA 160982 2014 ALBATROZ 00:33.25
4 AMANDA DOS VIANNA 165052 2016 ALBATROZ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA CESARIO 162637 2013 ALBATROZ 00:28.39
2 SAMANTA OLIVEIRA 160689 2016 ALBATROZ 00:26.13
3 LAÍS DUARTE OLIVEIRA 159517 2014 ALBATROZ 00:26.43
4 CATARINA APRIGIO BEDÊ 160638 2016 ALBATROZ 00:29.20

4 ª SÉRIE

1 LIVIA PEREIRA COTRIM 164743 2014 ALBATROZ 00:24.55
2 LAVÍNIA OLIVEIRA GONÇALVES 159144 2013 ALBATROZ 00:22.94
3 ALICE COLEN DE LACERDA 159002 2013 ALBATROZ 00:24.32
4 SARA MOREIRA BRETAS 162632 2013 ALBATROZ 00:25.33

25M COSTAS MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DANIEL VALADARES VENDITTI 165301 2013 ALBATROZ 99:99.99
2 LUCAS ESCOBAR MORAES 165054 2013 ALBATROZ 99:99.99
3 FELIPE PINHEIRO MENDES 165295 2013 ALBATROZ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ENZO MARQUES AFONSO 165302 2016 ALBATROZ 99:99.99
2 JOAO LUCAS BERTOLIN 164749 2016 ALBATROZ 00:31.94
3 MATHEUS DORNAS SILVA 164351 2015 ALBATROZ 99:99.99
4 GUSTAVO CÉSAR 162611 2014 ALBATROZ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 INACIO ANTUNES FONSECA 159828 2014 ALBATROZ 00:27.06
2 ANGELO DANIEL BATISTA 162619 2013 ALBATROZ 00:24.75
3 GABRIEL CHEMELLO RAFFO 162639 2014 ALBATROZ 00:26.33
4 MIGUEL GONCALVES 164747 2016 ALBATROZ 00:27.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RUBIA LUIZA HONORIO 144057 2009 ITABIRENSE
2 MARIA EDUARDA TAVARES 160394 2010 CRIARTE/MG 99:99.99
3 DANIELLA DE FERREIRA 165305 2010 ALBATROZ 99:99.99
4 ISABELLE VITORIA MARTINS 154959 2012 ALBATROZ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 AMANDA LARISSA ROCHA 141305 1999 ALBATROZ 00:57.14
3 NATÁLIA PRADO 160299 1985 ALBATROZ 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 20/05/2023 Final
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

20/05/20231Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PLINIO SANTANA 159602 1979 ALBATROZ 99:99.99
2 ANDRE BOTELHO TIAGO ALVES 153560 2010 ALBATROZ 00:49.29
3 BERNARDO ALVES FIGUEIREDO 150912 2010 ALBATROZ 99:99.99
4 ISAAC GUIMARAES SARAIVA 165299 2000 ALBATROZ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCA FERRAZ PIMENTA 160628 2009 ALBATROZ 00:45.07
2 JOAO PEDRO VIEIRA 153551 1993 LMODERNITÉ - BH 00:38.40
3 ANDRE CAMPI LUSTOSA 157213 1973 LMODERNITÉ - BH 00:44.90
4 JOÃO GUILHERME M. M. 159829 2011 ALBATROZ 00:46.25

3 ª SÉRIE

1 EVANDRO DE BARROS SAROBA 157751 1981 ALBATROZ 00:36.28
2 PEDRO HENRIQUE AMARANTE 159316 2000 ALBATROZ 00:32.55
3 BRUNO GRISOLIA OLIVEIRA 153555 1988 LMODERNITÉ - BH 00:34.18
4 RENATO RODRIGUES 159576 1986 LMODERNITÉ - BH 00:36.67

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA11 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "C" 120221C 1800 ALBATROZ 01:44.90
2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:22.17
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:29.14
4 ALBATROZ "D" 152145 1800 ALBATROZ 01:53.49

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA13 REV. SENIOR 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 
3 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA14 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "C" 120221C 1800 ALBATROZ 01:59.28
2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 01:20.99
3 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 01:41.62
4 ALBATROZ "D" 152145 1800 ALBATROZ 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA15 REV. PETIZ 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – ALBATROZ

BALIZAMENTO

Data: 20/05/2023 à 20/05/2023  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: ACADEMIA ALBATROZ - 

20/05/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA16 REV. INFANTIL 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA18 REV. SENIOR 20/05/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALBATROZ "B" 120221B 1800 ALBATROZ 
3 ALBATROZ "A" 120221A 1800 ALBATROZ 

2 ª SÉRIE

1 ALBATROZ "C" 120221C 1800 ALBATROZ 
2 LA MODERNITÉ "B" 158943 1800 LMODERNITÉ - BH
3 LA MODERNITÉ "A" 158942 1800 LMODERNITÉ - BH
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